
      

Łęczna, dnia 04.03.2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyoski 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1801L  

Cyców-Bekiesza” 

Nr sprawy: IRP.272.4.7.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

MM Inżynieria Sp. z o. o., Stoki Duże 9, 27-440 Ćmielów, NIP 6612381870 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Ilośd punktów w 
kryterium Cena 

1 
EWIDJAR Firma Handlowo Usługowa Jarosław Smagłowski 
ul. B. Prusa 43/34, 05-800 Pruszków, NIP 7162576159 

- 

2 
T-Road Tomasz Kujawski 
ul. Gardzienicka 56, 21-050 Piaski, NIP 9191742928 

72,36% 

3 
AUT-SERWIS Jacek Gilewicz 
al. Kraśnicka 135, 20-718 Lublin, NIP 7121456820 

30,69% 

4 
BUD-GEO Łukasz Domaoski  
ul. Bursztynowa 34A, 21-100 Lubartów, NIP 7141960421 

- 

5 
MEDA Inżynieria Mariusz Czerwoniak  
Serniki 105, 21-107 Serniki, NIP 7141144733 

75,55% 

6 
BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH Łukasz Filin  
ul. Koralowa 23/36, 20-583 Lublin, NIP 7151185047 

76,17% 

7 
Usługi Inżynierskie Mateusz Szymczak  
ul. Koncertowa 19/97, 20-866 Lublin, NIP 7123025550 

- 

8 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne MARGIT  
Pliszczyn 64, 20-258 Lublin, NIP 5532317295 

34,46% 

9 
MM Inżynieria Sp. z o. o.  
Stoki Duże 9, 27-440 Dmielów, NIP 6612381870 

100,00% 



      

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na 

realizację zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) - 
dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 

 

 Wicestarosta                                 Przewodniczący Zarządu Powiatu    

      /- Michał Pelczarski-/                          /- Krzysztof Niewiadomski-/ 

 

 


